NEU FEN FAKULTESI BIYOTEKNOLOJi BOLUMU 2025-2026 BAHAR DONEMi DERS PROGRAMI

GUN

DERS
SAATI

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

DERSIN ADI

0.E.

SINIF

DERSIN ADI

0.E.

SINIF

DERSIN ADI

0.E.

SINIF

DERSIN ADI

0.E.

SINIF

PAZARTES!

08.00 -
08.45

Biyoteknolojide Arastirma Teknikleri ll

1-13

A

o

09.00 -
09.45

Biyokimya Il Laboratuvari

12

FFL

Biyoinformasyon

A2.107

10.00 -
10.45

Biyokimya Il Laboratuvari

12

FFL

Biyoinformasyon

A2.107

11.00 -
11.45

Kariyer Planlama

A2.106

Biyokimya Il Laboratuvari

12

FFL

Biyoinformasyon

A2.107

12.00 -
12.45

Biyokimya Il Laboratuvari

12

FFL

13.00 -
13.45

Fizik

A2.106

Histoloji

17

A2.107

14.00 -
14.45

Fizik

A2.106

Histoloji

17

A2.107

15.00 -
15.45

Bitki Sistematigi (Secmeli 1)

A2.106

Gida Biyoteknolojisi (Se¢meli I1)

14

A2.107

16.00 -
16.45

Bitki Sistematigi (Se¢meli 1)

A2.106

Gida Biyoteknolojisi (Se¢meli I1)

14

A2.107

18.00 -
18.45

Elestirel Diiglinme

UE

19.00 -
19.30

Elestirel Diiglinme

UE

SALI

08.00 -
08.45

Molekiiler Biyoloji Teknikleri

11

FFL

09.00 -
09.45

Genetik Miihendisligi

A2.107

Molekiiler Biyoloji Teknikleri Lab.

11

FFL

10.00 -
10.45

istatistik

16

A2.106

Genetik Mithendisligi

A2.107

Molekiiler Biyoloji Teknikleri Lab.

11

FFL

11.00 -
11.45

istatistik

16

A2.106

Genetik Miihendisligi

A2.107

Molekiiler Biyoloji Teknikleri Lab.

11

FFL

12.00 -
12.45

Molekiiler Biyoloji Teknikleri Lab.

11

FFL

13.00 -
13.45

is Saghgi ve Giivenligi Il

18

A2.106

Enstriimental Analiz Lab.

10

FFL1

14.00 -
14.45

is Saghg ve Giivenligi Il

18

A2.106

Enstrimental Analiz Lab.

10

FFL1

Biyonanoteknoloji

A2.107

15.00 -
15.45

Genel Kimya Il

A2.106

Enstriimental Analiz Lab.

10

FFL1

Biyonanoteknoloji

A2.107

16.00 -
16.45

Genel Kimya Il

A2.106

Enstriimental Analiz Lab.

10

FFL1

Biyonanoteknoloji

A2.107

18.00 -
18.45

Yabanci Dil Il

UE

19.00 -
19.30

Yabanci Dil Il

UE

CARSAMBA

08.00 -
08.45

Biyoteknolojide Arastirma Teknikleri Il

1-13

AO

09.00 -
09.45

Biyoanalitik Laboratuvari

10

FFL1

Biyomalzemeler

A2.106

10.00 -
10.45

Biyoanalitik Laboratuvari

10

FFL1

Biyomalzemeler

A2.106

Biyoteknolojik Yontemlerle Uretilmis
Farmasotik Uriinlerin Igerik Tayin Metotlarn
(Segmeli X)

A2.107

11.00 -
11.45

Biyoanalitik Laboratuvari

10

FFL1

Biyomalzemeler

A2.106

Biyoteknolojik Yontemlerle Uretilmis
Farmasotik Uriinlerin Igerik Tayin Metotlan
(Segmeli X)

A2.107

12.00 -
12.45

Biyoanalitik Laboratuvari

10

FFL1

13.00 -
13.45

Fizik (Uygulama)

A2.105

DNA Onarimi (Segmeli Ill)

11

A2.203

Farmasoétik
Biyoteknoloji(Segmeli VI)

A2.106

Mikrobiyal Fizyoloji (Se¢meli
V1)

A2.107

14.00 -
14.45

Fizik (Uygulama)

A2.105

DNA Onarimi (Segmeli Ill)

11

A2.203

Farmasotik
Biyoteknoloji(Secmeli VI)

A2.106

Mikrobiyal Fizyoloji (Segmeli
V1)

A2.107

15.00 -
15.45

Biyoteknolojide Proje Hazirlama
ve Degerlendirme (Segmeli Il1)

A2.105

Sitogenetik (Segmeli X)

A2.106

16.00 -
16.45

Biyoteknolojide Proje Hazirlama
ve Degerlendirme (Se¢meli Il1)

A2.105

Sitogenetik (Segmeli X)

A2.106

18.00 -
18.45

Atatiirk ilkeleri ve
Inkilap Tarihi Il

UE

19.00 -
19.30

Atatiirk ilkeleri ve
Inkilap Tarihi Il

UE

PERSEMBE

08.00 -
08.45

Genel Kimya Il
Laboratuvari

FFL

09.00 -
09.45

Genel Kimya Il
Laboratuvari

FFL

Biyoanalitik

10

A2.105

10.00 -
10.45

Genel Kimya Il
Laboratuvari

FFL

Biyoanalitik

10

A2.105

Biyoteknoloji, Etik ve Toplum
(Secgmeli VII)

A2.107

Saglikli Yagam ve Biyoteknoloji (Segmeli XI)

A2.106

11.00 -
11.45

Genel Kimya Il
Laboratuvari

FFL

Biyoanalitik

10

A2.105

Biyoteknoloji, Etik ve Toplum
(Secmeli VII)

A2.107

Saglikli Yagam ve Biyoteknoloji (Segmeli XI)

A2.106

12.00 -
12.45

13.00 -
13.45

Genel Kimya ll

A2.107

Biyokimya Il

12

A2.106

Enstrimental Analiz

10

A2.105

14.00 -
14.45

Genel Kimya Il

A2.107

Biyokimya Il

12

A2.106

Enstrimental Analiz

10

A2.105

15.00 -
15.45

Toplumsal Sorumluluk
(Secmeli)

A2.105

Biyoteknolojideki
Yenilikler (Se¢gmeli)

10

A2.Z03

Biyokimya Il

12

A2.106

Kromatografik Ayirma
Teknikleri (Segmeli VII)

A2.107

16.00 -
16.45

Kromatografik Ayirma
Teknikleri (Se¢meli VII)

A2.107

18.00 -
18.45

Tirk Dili ll

19

UE

19.00 -
19.30

Tirk Dili ll

19

UE

CUMA

08.00 -
08.45

Biyoteknolojide Arastirma Teknikleri ll

AO

09.00 -
09.45

Hayvan Biyoteknolojisi

13

A2.106

Biyoteknolojide Aragtirma Teknikleri Il

AO

10.00 -
10.45

Hayvan Biyoteknolojisi

13

A2.106

Enzimoloji (Segmeli XI)

A2.107

11.00 -
11.45

Hayvan Biyoteknolojisi

13

A2.106

Enzimoloji (Segmeli XI)

12

A2.107

12.00 -
12.45

13.00 -
13.45

14.00 -
14.45

Cevre Biyoteknolojisi

12

A2.107

15.00 -
15.45

Hiicre Biyolojisi

15

A2.105

Universite Segmeli Ders

7

A2.107

Gevre Biyoteknolojisi

12

A2.107

16.00 -
16.45

Hiicre Biyolojisi

15

A2.105

Universite Segmeli Ders

7

A2.107

Cevre Biyoteknolojisi

12

A2.107

A2.703: A2 Blok Zemin Kat, A2.107, A2.106 ve A2.105: A2 Blok 1. Kat, FFL: B3 Blok Bodrum Kat, FFL-1: B1 Blok Zemin Kat Z04-05, FFL-3: B1 Blok 2. Kat 204-205, Seminer Salonu: BO Blok 1. Kat,

UE: Uzaktan Egitim, AO: Akademisyen Odasi, O.E: Ogretim Elemani




Sinif

Se¢meli Gurubu

Ders ismi

Biyoteknolojideki Yenilikler (Seg.)

1. Sinif Segmeli Dersleri Segmeli
Toplumsal Sorumluluk (Seg.)
Bitki Sistematigi
Segmeli ll
Gida Biyoteknolojisi
2. Sinif Se¢meli Dersleri - - - - -
i Biyoteknolojide Proje Hazirlama ve degerlendirme
Seg¢meli lll

DNA Onarimi

Universite Segmeli Ders

Farmasotik Biyoteknoloji

No | Ogretim Elemani No| Ogretim Elemani

1 Prof. Dr. Erdal KOCABAS 12| Dr. Ogr. Uyesi Hatice Banu KESKINKAYA
2 Prof. Dr. Esra MARTIN 13| Ars. Gor. Dr. Seyma BULUT

3 Prof. Dr. Mehmet KARATAS 14| Ars. Gor. Dr. Esra TANHAS

4 Prof. Dr. Ahmet COSKUN 15| Ars. Gor. Dr. Canan SEVING SASMAZ

5 Prof. Dr. Mehmet BIiBER 16| Dog. Dr. Caner TANIS

6 Dog. Dr. Ayse Ozgiir UNCU 17| Dr. Ogr. Uyesi Behi¢ Selman ERDOGDU
7 Dog. Dr. Fatih ERCI 18| Ogr. Gor. Ali GIRAY

8 Dog. Dr. Faysal SELIMOGLU 19| Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Ferhat OZKAN

9 Dog. Dr. Kemal CETIN 20| Ogr. Gor.

10 Dog. Dr. Merve AKBAYRAK 21| Ogr.Gor.

11 Dr. Ogr. Uyesi Egemen FOTO 22

Segmeli VI - . . -
) . Mikrobiyal Fizyoloji
3. Sinif Se¢meli Dersleri - —
. Biyoteknoloji, Etik ve Toplum
Segmeli VII - " "
Kromatografik Ayirma Teknikleri
Sitogenetik
Se¢meli X Biyoteknolojik Yontemlerle Uretilmis Farmasétik Uriinlerin igerik Tayin
4. Sinif Segmeli Dersleri Metotlari
i Saglikh Yagam ve Biyoteknoloji
Segmeli XI

Enzimoloji




